
31
６.00　情報◇30 フィットネス⑫
７.00　バドミントン S/Jリーグ 

2019　TOP4トーナメ
ント 決勝

０.00　高校バスケ2020
	 ▽ニューイヤーカップ  

3位決定戦 
▽１.45 決勝

３.30　情報
４.00　The REAL
５.00　REAL　MotoGP特集
５.40　HAKA集◇HOOP!①②
６.55★XBリーグ 2019-20
	 ▽第21節「川崎×A東京」
９.45　モータースポーツガイド
10.00　結束！侍ジャパン�
10.30★KBOOMER#118
11.00★AスマックダウンHL#1066
０.00　HOOP!～学生バスケ情報②
０.30　Bリーグ 2019-20
	 「川崎×A東京（1/31）」
２.45Kフリースタイルスキー W杯 

19/20　男女モーグル 
「トランブラン」�（〜4.45）

7

14

21

28

6

13

20

27

5

12

19

26

4

11

18

25

3

10

17

24

30

23

2

9

16

22

1

8

15

29

木 金 土 日 月 火水

（J SPORTS 3）※都合により、番組内容や放送時間が変更になる場合があります。

６.00　情報◇30 フィットネス⑪
７.00　バドミントン S/Jリーグ 

2019　TOP4トーナメ
ント 決勝◇11.30 情報

０.00　The REAL  ラグビー特集
１.00　スーパーラグビー ナビ
１.30　高校バスケ2020
	 ▽ニューイヤーカップ  

準決勝-1 
▽３.15 準決勝-2

５.00　REAL  マイヨ・ジョーヌ
６.00　WRC世界ラリー2020
	 ▽Rd.1A「プレビュー」 

▽６.30K「速報 Day1+
ライブステージ」 
▽７.45K「速報 Day2」 
▽８.15K「パワーステージ」

９.45　Bリーグ 2019-20
	 「宇都宮×A東京（1/29）」
０.00　MOTOR GAMES#304
０.30　ダンス '19 WDSF世界選手権i
２.00AWWE ロウHL#1391
３.00AWWE スマックダウン 

ハイライト#1065（〜4.00）

４.00　第71回全日本大学バス
ケットボール選手権大会

	 ▽男子決勝
６.00　ダカールラリー2019 

【ペルー】　総集編
７.30　ガンバレプロ野球
８.00★NPBプロ野球12球団

Jr.トーナメント2019
⑤〜⑧

４.00★バドミントン S/Jリーグ 
2019　TOP4トーナメ
ント 女子3位決定戦

８.00　新極真魂#312
９.00　ガンバレプロ野球
	 ▽則本昂大i
10.00★AスマックダウンHL#1062
11.00AWWE ロウHL#1387
０.00　MOTOR GAMES#300
０.30KBOOMER#117◇AREAL
２.00　結束！侍ジャパン�
２.30　REAL  ラグビー日本代表
３.30AFIA フォーミュラE選手権

４.00　ダンス！華麗なる闘い
	 ▽'19 WDSF世界選手権i
５.30Aワールドラグビー�
６.00　トップリーグ ナビ
６.30　MOTOR GAMES#300
７.00KBOOMER#117◇結束！�
８.00★NPBプロ野球12球団

Jr.トーナメント2019
⑨〜⑫

４.00　The REAL  ラグビー特集
７.00★XBリーグ 2019-20
	 ▽第16節「琉球×宇都宮」
９.45　WRCナビ
10.00AドローンCL  第9・10戦
11.00　Bリーグ 2019-20
	 「琉球×宇都宮（1/4）」
１.15Kスキージャンプ W杯 男子

ラージヒル  ジャンプ週間 
「オーベルストドルフ」

３.30　ガンバレプロ野球

４.00Kアルペンスキー FIS W杯 
19/20  男子 ダウンヒル

６.00AWWE ロウHL#1387
７.00AスマックダウンHL#1062
８.00★NPBプロ野球12球団

ジュニアトーナメント
2019⑬〜⑮　準決勝-1 
▽10.00 準決勝-2 
▽０.00 決勝

２.30　ガンバレプロ野球
３.00★XBリーグ 2019-20
	 ▽第16節「A東京×千葉」
５.45　モータースポーツガイド
６.00Kスキージャンプ W杯 男子

ラージヒル  ジャンプ週間 
「インスブルック」

８.15　ダカールラリー'19【ペルー】
	 ▽総集編◇HAKA集
10.00　Bリーグ 2019-20
	 「A東京×千葉（1/5）」
０.15Kスキージャンプ W杯 男子

ラージヒル  ジャンプ週間 
「ガルミッシュ・パルテンキルヘン」

２.30　REAL  海外サッカー特集�（〜4.00）

６.00　情報◇桑田泉ゴルフ7①
７.00　結束！侍ジャパン�
７.30　セレクション

２.30　ダカールラリー'20 ナビ
２.45　WRCナビ
３.00KITTF卓球ワールドツアー 

2019 グランドファイ
ナル①

６.00Kアルペンスキー FIS W杯 
19/20  男子 スラローム 

「ザグレブ/クロアチア」
９.00★MOTOR GAMES#301
９.30　ガンバレプロ野球
10.00★AWWE ロウHL#1388
11.00★ダカールラリー'20 DAY1
11.30AFIA フォーミュラE選手権
０.00AドローンCL  第9・10戦
１.05★XKスキージャンプ W杯 

19/20 男子ラージヒル
	 ▽ジャンプ週間「ビショフ

スホーヘン」� （〜4.30）

６.00　情報◇桑田泉ゴルフ7②
７.00　ダカールラリー'20 DAY1
７.30　セレクション

２.30　ダカールラリー'20 DAY1
３.00KITTF卓球ワールドツアー 

2019 グランドファイ
ナル②

６.00Kスキージャンプ FIS W杯 
19/20 男子ラージヒル

	 ▽ジャンプ週間 
「ビショフスホーヘン」

８.15　Bリーグ 2019-20
	 「琉球×宇都宮（1/4）」
10.30　ダカールラリー'20 DAY1
11.00★ダカールラリー'20 DAY2
11.30　2019 全日本F3  総集編
０.30　SUPER GT '19  総集編
２.30ADTMドイツツーリング

カー 2019　総集編
３.30　ガンバレプロ野球

（〜4.00）

６.00　情報◇30 フィットネス③
７.00　ダカールラリー'20 DAY8
７.30　新極真魂#312
８.30　The REAL
９.30　高校バスケ ウインターカ

ップ2019�　女子決勝 
「�の勝者×�の勝者」

11.30Kアルペンスキー FIS W杯
	 ▽男子 ジャイアントスラ

ローム「アーデルボーデン」
２.30　ダカールラリー'20 DAY8
３.00　NPBプロ野球12球団

ジュニアトーナメント
2019③④

	 ～札幌ドーム
７.00　The REAL  サッカー特集
８.30　REAL  海外サッカー特集
10.00　ガンバレプロ野球
10.30　ダカールラリー'20 DAY8
11.00★ダカールラリー'20 DAY9
11.30AThe REAL　スタンド

アップパドル特集
０.30KBOOMER#117

（1.00〜7.00放送休止）

６.00　情報◇30 フィットネス⑦
７.00AFIA 世界耐久選手権HL
８.00AスマックダウンHL#1064
９.00AWWE ロウHL#1390
10.00★XWWE ロウ#1391
	 ▽英語版
１.15Kアルペンスキー W杯HL
２.15　情報◇30 MOTOR#303
３.00　NPBプロ野球12球団

ジュニアトーナメント
2019⑪⑫

	 ～札幌ドーム
７.00　Bリーグ ALL STAR 

GAME 2020
	 「B.BLACK×B.WHITE

（1/18）」
９.00BFIA フォーミュラE選手権 

19/20　第3戦・予選 
▽10.30 第3戦・決勝 

「サンティアゴ（チリ）」
０.30　ダカールラリー'20HL
	 ▽DAY7〜12
３.30　WRCナビ◇モータース

ポーツガイド� （〜4.00）

６.00　情報
６.30　簡単フィットネス⑨
７.00　バドミントン S/Jリーグ 

2019
	 ▽TOP4トーナメント 

男子3位決定戦
11.00　スーパーラグビー ナビ
11.30　高校バスケ2020
	 ▽ニューイヤーカップ  

1回戦-1 
▽１.15 1回戦-2

３.00B世界三大耐久レース！ 
デイトナ24時間レース
2020

	 ▽［Part1］スタート

 
▽９.30 ［Part2］ゴール

（〜4.00）

６.00　情報
６.30　簡単フィットネス①
７.00　ダカールラリー'20 DAY4
７.30　セレクション

３.30　バドミントン ナビ
４.00　The REAL
	 ▽サッカー特集
６.30　第71回全日本大学バス

ケットボール選手権大会
	 ▽男子決勝
８.30　ダカールラリー'20 DAY4
９.00AWWE ロウHL#1388
10.00★AWWE スマックダウン 

ハイライト#1063
11.00★ダカールラリー'20 DAY5
11.30★The REAL
０.30　トップリーグ ナビ
１.00Kアルペンスキー FIS W杯 

19/20  男子 スラローム 
「ザグレブ/クロアチア」

４.00　ダンス！華麗なる闘い
	 ▽'19 WDSF世界選手権i
５.30AWWE ロウHL#1388
６.30AスマックダウンHL#1063
７.30　MOTOR GAMES#301
８.00　ダカールラリー'20 DAY5
８.30　REAL  ラグビー日本代表
９.30　トップリーグ ナビ
10.00　モータースポーツガイド
10.20　REAL  セカンドキャリア
11.20　バドミントン ナビ
11.50　セレクション

８.30　ダカールラリー'20HL
	 ▽DAY1〜5
11.00★ダカールラリー'20 DAY6
11.30Kスキージャンプ FIS W杯 

19/20 男子ラージヒル
	 ▽ジャンプ週間 

「インスブルック」
１.45Kアルペンスキー FIS W杯
	 ▽男子 スラローム「マド

ンナ・ディ・カンピリオ」

４.45　WRCナビ
５.00AThe REAL　スタンド

アップパドル特集
６.00　REAL マイヨ・ジョーヌ
７.00　ダカールラリー'20 DAY6
７.30Kアルペンスキー FIS W杯
	 ▽男子 ジャイアントスラ

ローム「アーデルボーデン」
10.30　MOTOR GAMES#301
11.00★ソフトテニス 2019HL
０.00　HAKA集◇バドミントン
０.50★XKラグビー トップリー

グ2020　第1節-7 
「神戸製鋼×キヤノン」

３.15　セレクション

10.30　ダカールラリー'20 DAY6
11.00★ダカールラリー'20 DAY7
11.30Kスキージャンプ W杯 男子

ラージヒル  ジャンプ週間 
「ビショフスホーヘン」

１.45AドローンCL  第9・10戦
２.45　モータースポーツガイド
３.00　The REAL� （〜4.00）

６.00　結束！�◇フィットネス②
７.00　ダカールラリー'20 DAY7
７.30　トップリーグ ナビ
８.00Kアルペンスキー W杯HL
９.00Kアルペンスキー FIS W杯
	 ▽男子 スラローム◇情報
０.30　高校バスケ ウインターカ

ップ2019�　男子決勝 
「�の勝者×�の勝者」

２.30　ダカールラリー'20 DAY7
３.00　NPBプロ野球12球団

ジュニアトーナメント
2019①②

７.00　REAL◇ガンバレ野球
９.00★MOTOR GAMES#302
９.30　ダカールラリー'20 DAY7
10.00★AWWE ロウHL#1389
11.00★ダカールラリー'20 DAY8
11.30BFIA フォーミュラE選手権 

19/20　開幕戦・予選 
▽１.00 開幕戦・決勝

３.00AFIA フォーミュラE選手権
３.30　ダカールラリー'20HL
	 ▽DAY8� （〜4.00）

６.00　情報
６.30　簡単フィットネス⑤
７.00　ダカールラリー'20HL
	 ▽DAY11
７.30　セレクション

２.50　セレクション

10.00★AWWE スマックダウン
ハイライト#1064

11.00★ダカールラリー'20HL
	 ▽DAY12
11.30BFIA フォーミュラE選手権
	 ▽第2戦・予選 

▽１.00 第2戦・決勝 
「ディルイーヤ」

３.00　結束！侍ジャパン�
３.30　The REAL
	 ▽サッカー特集

５.00AWWE ロウHL#1389
６.00AスマックダウンHL#1064
７.00　ダカールラリー'20 DAY12
７.30　Bリーグ 2019-20
	 「千葉×秋田（1/15）」
９.45　MOTOR GAMES#302
10.15　ソフトテニス 2019HL
11.15Kアルペンスキー W杯HL
０.15　ダカールラリー'20 DAY12
０.50★XKラグビー トップリーグ
	 「ヤマハ発動機×神戸製鋼」
３.15★GTV2020◇セレクション
４.15　ガンバレ野球◇結束！�
５.15AFIBA 3x3 WツアーHL
５.45★HOOP!①②
６.45★XBリーグ ALL STAR 

GAME 2020
	 「B.BLACK×B.WHITE」
10.00　プロ野球◇KBOOMER#117
11.00AFIA フォーミュラE選手権
11.30★XBFIA フォーミュラE

選手権　第3戦・予選
１.30　ダカールラリー'20HL
	 ▽DAY8〜12

４.00　ガンバレプロ野球
４.30　ダンス！華麗なる闘い
	 ▽'19 WDSF世界選手権i
６.00　The REAL  サッカー特集
７.30　MOTOR GAMES#302
８.00Kアルペンスキー W杯HL
９.00Kアルペンスキー FIS W杯 

19/20  男子 ダウンヒル 
「ウェンゲン」◇11.00 情報

11.30　Bリーグ ALL STAR 
GAME 2020

	 「B.BLACK×B.WHITE
（1/18）」

１.30　HOOP!①◇WRCナビ
２.20　バドミントン ナビ
２.50　セレクション
10.00BFIA フォーミュラE選手権
	 ▽第3戦・予選 

▽11.30 第3戦・決勝 
「サンティアゴ（チリ）」

１.30　GTV2020◇セレクション
２.30KBOOMER#117
３.00AWWE スマックダウン 

ハイライト#1064（〜4.00）

６.00　情報◇30 フィットネス⑥
７.00Kアルペンスキー FIS W杯 

19/20  男子 スラローム 
「ウェンゲン/スイス」

10.00　HOOP!～学生バスケ情報②
10.30　スーパーラグビー ナビ
11.00　REAL  ラグビー日本代表 

▽０.00 ラグビー特集
３.00　NPBプロ野球12球団

ジュニアトーナメント
2019⑨⑩

	 ～札幌ドーム
７.00Kアルペンスキー FIS W杯 

19/20  男子 ダウンヒル 
「ウェンゲン/スイス」

９.00★MOTOR GAMES#303
９.30KBOOMER#117
10.00★AWWE ロウHL#1390
11.00★ROLEXヨット'19⑦
11.30　GTV2020◇セレクション
０.30　ダカールラリー'20HL
	 ▽DAY1〜6
３.30AFIA フォーミュラE選手権

（〜4.00）

５.15AWWE ロウHL#1390
６.15　REAL　MotoGP特集i
８.00　トップリーグ ナビ
８.30　スーパーラグビー ナビ
９.00AスマックダウンHL#1065
10.00★Xスマックダウン#1066
	 ▽英語版◇モータースポーツ
０.30　Bリーグ 2019-20
	 「川崎×京都（1/24）」
２.45Kアルペンスキー W杯HL
３.45　The REAL
４.50AWRC世界ラリー2020
	 ▽Rd.1「プレビュー」
５.20★XKWRC世界ラリー'20
	 ▽Rd.1「速報 Day1+ 

ライブステージ」
７.00★XBリーグ 2019-20
	 ▽第19節「琉球×横浜」
９.45　モータースポーツ◇プロ野球
10.30AFIA フォーミュラE選手権
11.00　Bリーグ 2019-20
	 「琉球×横浜（1/25）」
１.15KITTF卓球ワールドツアー 

'19 グランドファイナル③

４.20★XB世界三大耐久レース！
デイトナ24時間レース
2020

	 ▽［Part1］スタート
11.00Kアルペンスキー W杯HL
０.00Kアルペンスキー FIS W杯 

19/20  男子 ダウンヒル 
「キッツビューエル」

２.00　The REAL
３.00★XBリーグ 2019-20
	 ▽第19節「宇都宮×大阪」
５.45　WRC世界ラリー2020
	 ▽Rd.1A「プレビュー」 

▽６.15K「速報 Day1+ 
ライブステージ」

７.30★KWRC世界ラリー'20
	 ▽Rd.1「速報 Day2」
８.00★XKWRC世界ラリー'20
	 ▽Rd.1「パワーステージ」
９.45AFIA フォーミュラE選手権
10.15　REAL　MotoGP特集
11.00★XB世界三大耐久レース！

デイトナ24時間レース
2020  ［Part2］ゴール

５.30KWRC世界ラリー2020
	 ▽Rd.1「速報 Day2」 

▽６.00 「パワーステージ」
７.30　REAL◇トップリーグ ナビ
９.00Kスキージャンプ FIS W杯 

19/20 男子ラージヒル
11.15Kアルペンスキー FIS W杯 

19/20  男子 スラローム
２.15　Bリーグ 2019-20
	 「宇都宮×大阪（1/26）」
４.30　情報◇モータースポーツ
５.00　REAL  セカンドキャリア
	 ▽ラグビー日本代表特集
７.00★新極真魂#313◇REAL
９.00★MOTOR#304◇プロ野球
10.00★AWWE ロウHL#1391
11.00AスマックダウンHL#1065
０.00　WRC世界ラリー2020
	 ▽Rd.1A「プレビュー」 

▽０.30K「速報 Day1+
ライブステージ」 
▽１.45K「速報 Day2」 
▽２.15K「パワーステージ」

３.45　モータースポーツ（〜4.00）

６.00　情報◇30 フィットネス⑧
７.00　MOTOR GAMES#303
７.30　セレクション

２.45　情報
３.00　NPBプロ野球12球団

ジュニアトーナメント
2019⑬⑭　準決勝-1 
▽５.00 準決勝-2

７.00★XBリーグ 2019-20
	 ▽第18節 

「SR渋谷×A東京」
９.45　WRCナビ
10.00★AWRC世界ラリー選手権

2020
	 ▽Rd.1 ラリー・モンテ

カルロ「プレビュー」
10.30　GTV2020
11.00　セレクション◇HAKA集
11.45　Bリーグ 2019-20
	 「SR渋谷×A東京（1/22）」
２.00　The REAL
	 ▽サッカー特集�（〜3.00）

７.00　セレクション

４.00　結束！侍ジャパン�
４.30　NPBプロ野球12球団

ジュニアトーナメント
2019⑮

	 ▽決勝
７.00　The REAL
８.00AFIBA 3x3 WツアーHL
８.30　GTV2020
９.00　セレクション
９.30　MOTOR GAMES#303
10.00　新極真魂#312
11.00KITTF卓球ワールドツアー 

2019 グランドファイ
ナル①

２.00　REAL  マイヨ・ジョーヌ
３.00Kアルペンスキー W杯HL

（〜4.00）

５.55　第3回番組審議会
６.00AドローンCL  第9・10戦
７.00　セレクション

２.00　バドミントン ナビ
２.30　Bリーグ 2019-20
	 「SR渋谷×A東京（1/22）」
４.45　WRCナビ
５.00AWRC世界ラリー選手権

2020
	 ▽Rd.1「プレビュー」
５.30AFIBA 3x3 WツアーHL
６.00　HOOP!①②
７.00★XBリーグ 2019-20
	 ▽第19節「川崎×京都」
９.45　新古今HAKA集
10.00★AスマックダウンHL#1065
11.00★The REAL  バスケ特集
０.00　Bリーグ 2019-20
	 「川崎×京都（1/24）」
２.15KITTF卓球ワールドツアー 

'19 グランドファイナル②

４.00　REAL  マイヨ・ジョーヌ
５.00Kアルペンスキー W杯HL
６.00AWWE ロウHL#1387
７.00AスマックダウンHL#1061
８.00　REAL  海外サッカー特集
９.30　ダカールラリー◇HAKA集
９.55★AFIBA 3x3 WツアーHL
10.25★XK第99回全国高等学校

ラグビー大会����
	 ▽3回戦 

「花園第3グラウンド」
４.30★ガンバレプロ野球
５.00　REAL  ラグビー日本代表
６.00　REAL  マイヨ・ジョーヌ
７.00Kスキージャンプ W杯 男子

ラージヒル  ジャンプ週間
９.15★AFIA フォーミュラE選手権
９.50★XKスキージャンプ W杯 

19/20 男子ラージヒル
	 ▽ジャンプ週間「ガルミッ

シュ・パルテンキルヘン」
１.15Kフリースタイルスキー W杯
	 ▽男女モーグル「太舞①」
３.15　REAL  セカンドキャリア

４.15　REAL  ラグビーNZ代表
５.15　新古今HAKA集
５.30　トップリーグ ナビ
６.00　ガンバレプロ野球
６.30　MOTOR GAMES#300
７.00AドローンCL  第9・10戦
８.00★NPBプロ野球12球団

Jr.トーナメント2019
①〜④

４.00★バドミントン S/Jリーグ 
2019

	 ▽TOP4トーナメント 
男子3位決定戦

８.00Kスキージャンプ W杯 男子
ラージヒル  ジャンプ週間

10.15　結束！侍ジャパン�
10.45Kフリースタイルスキー FIS 

W杯 19/20　男女デュ
アルモーグル「太舞②」

０.45Kアルペンスキー W杯HL
１.45　Bリーグ 2019-20
	 「琉球×島根（12/29）」

６.00　情報◇桑田泉ゴルフ7③
７.00　ダカールラリー'20 DAY2
７.30　セレクション

２.30　ダカールラリー'20 DAY2
３.00KITTF卓球ワールドツアー 

2019 グランドファイ
ナル③

６.00　結束！�◇新極真魂#312
７.30　REAL　MotoGP特集
８.15　Bリーグ 2019-20
	 「A東京×千葉（1/5）」
10.30　ダカールラリー'20 DAY2
11.00★ダカールラリー'20 DAY3
11.30Kスキージャンプ W杯 男子

ラージヒル  ジャンプ週間 
「オーベルストドルフ」

１.45　ガンバレプロ野球
２.15　MOTOR GAMES#301
２.45AFIA 世界耐久選手権HL
３.45　モータースポーツガイド

（〜4.00）

６.00　情報◇桑田泉ゴルフ7④
７.00　ダカールラリー'20 DAY3
７.30　セレクション

７.30Kアルペンスキー FIS W杯 
19/20  男子 スラローム 

「マドンナ・ディ・カン
ピリオ/イタリア」

10.30　ダカールラリー'20 DAY3
11.00★ダカールラリー'20 DAY4
11.30Kスキージャンプ FIS W杯 

19/20 男子ラージヒル
	 ▽ジャンプ週間 

「ガルミッシュ・パルテ
ンキルヘン/ドイツ」

１.45　WRCナビ
２.00AWWE ロウHL#1388
３.00AWWE スマックダウン 

ハイライト#1062（〜4.00）

７.00　ダカールラリー'20 DAY9
７.30　セレクション

２.30　ダカールラリー'20 DAY9
３.00　NPBプロ野球12球団

ジュニアトーナメント
2019⑤⑥

	 ～札幌ドーム
７.00★XBリーグ 2019-20
	 ▽第17節「千葉×秋田」
９.45　WRCナビ
10.00AFIA フォーミュラE選手権
10.30　ダカールラリー'20 DAY9
11.00★ダカールラリー'20 DAY10
11.30　Bリーグ 2019-20
	 「千葉×秋田（1/15）」
１.45　新古今HAKA集
２.00KBOOMER#117
２.30　結束！侍ジャパン�
３.00　The REAL　ラグビー 

ニュージーランド代表
（〜4.00）

６.00　情報
６.30　簡単フィットネス④
７.00　ダカールラリー'20 DAY10
７.30　セレクション

４.30　ダカールラリー'20 DAY10
５.00　NPBプロ野球12球団

ジュニアトーナメント
2019⑦⑧

	 ～札幌ドーム
９.00　結束！侍ジャパン�
９.30　ガンバレプロ野球
10.00　MOTOR GAMES#302
10.30　ダカールラリー'20 DAY10
11.00★ダカールラリー'20 DAY11
11.30AFIA 世界耐久選手権HL
０.30KBOOMER#117
１.00AFIA 世界耐久選手権HL
２.00AWWE ロウHL#1389
３.00AWWE スマックダウン 

ハイライト#1063

（〜4.00）

６.00　情報◇30 フィットネス⑩
７.00　バドミントン S/Jリーグ 

2019　TOP4トーナメ
ント 女子3位決定戦

11.00　MOTOR GAMES#304
11.30　The REAL  ラグビー特集
０.30　高校バスケ2020
	 ▽ニューイヤーカップ  

2回戦-1 
▽２.15 2回戦-2

４.00Kアルペンスキー FIS W杯 
19/20  男子 スラローム 

「シュラドミング」
７.00　モータースポーツガイド
７.20★XBリーグ 2019-20
	 ▽第20節 

「宇都宮×A東京」
10.00　HOOP!①②
11.00　ROLEXヨット2019⑦
11.30　The REAL  バスケ特集
０.30　Bリーグ 2019-20
	 「宇都宮×A東京（1/29）」
２.45　新極真魂#313
３.45　新古今HAKA集（〜4.00）

2020年1月放送スケジュール
2020.1.1 ▶ 1.31　J SPORTS 31

★新内容登場番組　X生放送・生中継　B二カ国語　K音声多重　A字幕

株式会社ジェイ・スポーツ
〒135-8668　東京都江東区青海2-4-24
カスタマーセンター：TEL.03-5500-3488（10：00～18：00）

最新の番組情報はJ SPORTS ホームページでご確認下さい。


